SVENSKA DRAGHUNDSPORTFORBUNDET
FORSLAG BUDGET 2021 OCH 2022

Budget 2020 Utfall 2020

INTAKTER

Medlemsavgifter

Tavlingslicencer

Organisationsstdd RF

Tillsammans for fler i rorelse

RF Verksamhetsstod Elit

RF Verksamhetsstdd Barn o Ungdom
RF Projektstod Barn o Ungdom

RF Verksamhetsstod Vuxen

RF Projektmedel Internationell strategi
Sponsor & annonsintakter
"Prispallen" / Idrottsgalan

Bidrag SBK

Ovrigt

SUMMA INTAKTER

UTGIFTER

UNGDOMSUTVECKLING

Ldger, stdd, information, ungdomskommité, klasser
och tdvlingsformer

FORBUNDSSTYRELSE

Férbundsstimma, Utvecklingskommittén, FS-méten,
IFSS, Hemsida, Tidtagningssystem, Antidoping,
djuromsorg, administration mm

STRATEGISKA MEDEL

Fér speciella satsningar

ELIT

VM Sné, VM Barmark, Team Sweden, TSU, Utrustning

ARR.UTV.BREDD

SM, SM-veckan, Arrangemangsbidrag, Cuper,
Utveckling

UTBILDNING

Ledarutveckling (ungdom, tévling, domare),
Aktivitetshelg, Stod till foreningar, Idrott-Online, mm

KANSLI

OVRIGA UTGIFTER

AVSKRIVNINGAR (Klader, utrustning, mm)
FONDER

Avsdttning Fond Landslagsklédder
Avsdttning Fond VM

Ovriga bokslutdispositioner

SUMMA UTGIFTER

RESULTAT

105 000
210 000
864 000
81 250
200 000
583 000
0

90 000
20000
200 000
170 000
37000
50000
2610 250

-280000

-400000

-50000

-700000

-500000

-150000

-550000
-35000
-69000

-2734 000
-123 750

105500
193250
864000

81250
200000
583200

90000
20000
100000
170000
37000
43495

2 487 695

-102531

-221686

-285763

-343583

-2679

-513500
-25768
-68961

-400000
-220000
-2184471
303224

Budget 2021 Andring 2021 Budget 2022

105 000
210 000
840000

370 000
518 000
0

90 000
150 000
180 000
37000

50000
2550000

-280000

-400000

-50000

-700000

-500000

-150000

-550000
-35000
-34000

-2699000
-149 000

105 000
210 000
840000
60 000
370000
518 000
0

90 000

100 000
110 000
37000
50000
2490000

-280000

-400000

-50000

-700000

-500000

-150000

-550000
-35000
-34000

-2699000
-209 000

105 000
210 000
840 000
60 000
370 000
518 000
0

90 000

100 000
100 000
37000
50000
2480000

-280000

-400000

-50000

-900000

-600000

-150000

-550000
-35000
-34000

200000

-2799000
-319 000



